
       

EKL:n liittovaltuusto 24.4.2025 

 

Pirkanmaan piirin liittovaltuutetuista paikalla Käpylän työväentalolla 

pidetyssä kokouksessa olivat Erkki Eteläniemi ja Merja Päivärinta sekä 

hallituksen jäsen Tarja Käpylä. Kokousmateriaali oli saapunut 

sähköpostilla ja kaikilla oli siihen mahdollisuus tutustua ennakkoon. 

 

Kokouksen alussa järjestöjohtaja Inari Juntumaa esitteli 

tulevaisuustyöryhmän työskentelyn pohjalta Petra Toivosen kokoamaa 

kirjasta Opas tulevaisuuteen. Inaria voi myös pyytää yhdistyksiin 

kannustamaan ideointiin sekä luomaan yhdistyksiin imua ja pitoa.  

 

EKL:n hallituksen varapuheenjohtaja Ulla Pullola toi hallituksen 

taustoitusta vuosikertomukseen.  

 

Varsinaiset kokousasiat päätettiin yksimielisesti. 

Keskustelua herätti vuosikertomuksen laajuus. Erilaiset selvitykset 

avustuksiin ja hakemuksiin edellyttävät laajoja tietoja ja 

tulevaisuudessakin tiedon keruuta helpottaa niiden löytyminen 

vuosikertomuksista. 

Talousarviot laaditaan +-0 -tulokseen. 

Tilikausi oli vaikea.  

Jäsenmaksun korotus (2€) ei tuonut toivottua tulosta, sillä jäsenmäärän 

odotettua kasvua ei saavutettu. Liiton jäsenmäärän kehitys jatkui 

edelleen huolestuttava, vähennystä edelliseen vuoteen oli 4,7 %. 

Liiton jäsenmaksusta 6 € menee Eläkkeensaaja-lehden painatus- ja 

jakelukustannuksiin. Tässä ei ole toimituskuluja mukana. 

Sijoitus- ja rahoitustoiminnan alijäämä vuodelta 2024 oli 40 545,28 € 

(2023: + 46 240,08 €). 

STEA:n vuodelle 2024 myöntämien avustusten yhteismäärä oli  

1 199 398,00 €, mistä vuonna 2024 käytettiin 1 105 825,00.  

Vuodelle 2025 avustuksia siirtyi 93 573,00 €. 

Tilikauden 2024 alijäämäksi muodostui 86 232,90 euroa (2023: alijäämä 

21.152,85 €).  

Tiedot olennaisista tapahtumista tilikaudella ja sen päättymisen 

jälkeen Liiton toiminta toteutui pääosin suunnitelmien mukaisesti. 

Toiminnan- ja jäsenmaksutuottojen sekä yleisavustuksen jäätyä 

suunniteltua pienemmiksi ja Rajaniemen kiinteistöjen 

ylläpitokustannusten siirtyminen liiton vastuulle oli tilikauden alijäämä  

40 462,90 euroa suunniteltua suurempi. Yhtiön päätöksen, lopettaa 

Rajaniemen liiketoiminta, johdosta haettiin ja saatiin liiton valtuuston 

kokouksessa valtuudet Rajaniemen kiinteistöjen ja maa-alueen myyntiin. 



Myyntitoimet aloitettiin ja myyntitoimeksianto annettiin OP Koti Pohjois-

Hämeen Virtain toimistolle. Kiinteistön myynnin siirtyminen vuodelle 

2025 vaikutti oleellisesti liiton sijoitustoiminnan kustannuksiin. Vuodelle 

2024 tehtyjen tulosennusteiden pohjalta aloitettiin syksyllä 2024 eri 

toimintojen kustannusten kartoitus tuloksen parantamiseksi. Liitto oli 

pakoitettu sopeuttamaan toimintaansa vastaamaan käytettävissä olevia 

tuottoja. Tästä johtuen liiton hallitus päätti käynnistää 

yhteistoimintamenettelyn taloudellisiin ja tuotannollisiin syihin vedoten. 

Neuvottelujen tuloksena liiton toimistosta irtisanottiin yksi työntekijä.  

 

Edelleen Eläkkeensaajat on tunnetuin eläkeläisjärjestö Suomessa. 

Kokous antoi kannanoton: Järjestöiltä leikkaaminen on järjetöntä ja 

yhteiskunnallisesti tuhoisaa. Täyttä asiaa, jota on syytä vakuuttavasti 

vaikuttaen jakaa edelleen leikkaussaksilla kuvattuna (linkki alla). 

EKL:n valtuuston kokous 24.4.2025: Järjestöiltä leikkaaminen on 

järjetöntä ja yhteiskunnallisesti tuhoisaa | Eläkkeensaajien Keskusliitto 
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